ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /UBND-KT           Kon Braih, ngày     tháng     năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh quy

định một số chỉ tiêu cụ thể khi áp

dụng phương pháp định giá đất

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh.

Căn cứ Thông báo số 6132/TB-SNNMT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc Thông báo lấy ý kiến, góp ý hồ sơ

dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định một số chỉ tiêu cụ thể khi áp dụng

phương pháp định giá đất theo Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 6

năm 2024 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 6132/TB-SNNMT ngày 11 tháng 11 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc lấy ý kiến, ý kiến phản biện xã hội

đối với dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định một số chỉ tiêu cụ thể khi

áp dụng phương pháp định giá đất theo Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27

tháng 6 năm 2024 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo, UBND xã Kon Braih thống nhất

với nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh Quy định một số chỉ tiêu cụ

thể khi áp dụng phương pháp định giá đất theo Nghị định số 71/2024/NĐ-CP

ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Kon Braih báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-11-25T10:36:40+0700

		2025-11-25T10:49:49+0700

		2025-11-25T10:49:49+0700

		2025-11-25T10:49:49+0700

		2025-11-25T10:49:49+0700